



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Malerfirmaet Preben Kjær og Lobe A/S

Islevdalvej 214, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 45 31 71

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

Patrik Lobe
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Preben Kjær og Lobe A/S Islevdalvej 214 2610 Rødovre CVR-nr.: 32 45 31 71 Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Per Engsø Larsen, Formand Peter Bausager, Næstformand Patrik Lobe
Direktion	Patrik Lobe
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	Investmate A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive entreprise- og malervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	6.517.192	7.130.738
1 Personaleomkostninger	-6.207.528	-5.429.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.647	-39.875
Resultat før finansielle poster	269.017	1.661.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.513	14.439
Andre finansielle indtægter	-24.943	31.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.977	-265.433
Resultat før skat	162.610	1.441.657
3 Skat af årets resultat	-64.847	-340.353
Årets resultat	97.763	1.101.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.763	1.101.304
Disponeret i alt	97.763	1.101.304

Balance 30. september
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.369	3.422
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369</u>	<u>3.422</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.011	61.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.011</u>	<u>61.605</u>
6 Deposita	31.800	31.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.800</u>	<u>31.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.180</u>	<u>96.827</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	244.807	244.807
Varebeholdninger i alt	<u>244.807</u>	<u>244.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.079.622	2.944.548
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	141.006	156.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.696	398.689
Andre tilgodehavender	315.199	75.000
Periodeafgrænsningsposter	50.974	37.685
Tilgodehavender i alt	<u>4.020.497</u>	<u>3.612.603</u>
Likvide beholdninger	234.451	143.870
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.499.755</u>	<u>4.001.280</u>
Aktiver i alt	<u>4.555.935</u>	<u>4.098.107</u>

Balance 30. september
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	175.000
Overført resultat	934.738	1.061.975
Egenkapital i alt	1.334.738	1.236.975
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	61.354	141.691
Hensatte forpligtelser i alt	61.354	141.691
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.500	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	0
Gæld til pengeinstitutter	517.212	0
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	288.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.398.154	622.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.613	84.749
Anden gæld	582.364	1.723.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.146.343	2.719.441
Gældsforpligtelser i alt	3.159.843	2.719.441
Passiver i alt	4.555.935	4.098.107

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	175.000	-39.329	135.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.101.304</u>	<u>1.101.304</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	175.000	1.061.975	1.236.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.763	97.763
Overført fra frie reserver	<u>225.000</u>	<u>-225.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>934.738</u>	<u>1.334.738</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.560.790	4.881.437
Pensioner	518.499	417.782
Andre omkostninger til social sikring	<u>128.239</u>	<u>130.511</u>
	<u>6.207.528</u>	<u>5.429.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.699	374
Andre finansielle omkostninger	<u>89.278</u>	<u>265.059</u>
	<u>97.977</u>	<u>265.433</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.184	110.250
Årets regulering af udskudt skat	<u>-80.337</u>	<u>230.103</u>
	<u>64.847</u>	<u>340.353</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2024	-6.578	-4.578
Årets afskrivninger	<u>-2.053</u>	<u>-2.000</u>
Afskrivninger 30. september 2025	<u>-8.631</u>	<u>-6.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.369</u>	<u>3.422</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>340.459</u>	<u>340.459</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>340.459</u>	<u>340.459</u>
Afskrivninger 1. oktober 2024	-278.854	-240.979
Årets afskrivninger	<u>-38.594</u>	<u>-37.875</u>
Afskrivninger 30. september 2025	<u>-317.448</u>	<u>-278.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>23.011</u>	<u>61.605</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>31.800</u>	<u>31.800</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>31.800</u>	<u>31.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>31.800</u>	<u>31.800</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	949.013	2.056.842
Aconto faktureringer	<u>-808.007</u>	<u>-2.189.109</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>141.006</u>	<u>-132.267</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	141.006	156.681
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-288.948</u>
	<u>141.006</u>	<u>-132.267</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2024	141.691	-88.412
Udskudt skat af årets resultat	<u>-80.337</u>	<u>230.103</u>
	<u>61.354</u>	<u>141.691</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-327	-190
Materielle anlægsaktiver	-6.598	-1.994
Omsætningsaktiver	<u>68.279</u>	<u>143.875</u>
	<u>61.354</u>	<u>141.691</u>

9. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Deposita	<u>13.500</u>	<u>0</u>	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	<u>13.500</u>	<u>0</u>	<u>13.500</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 517 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancendagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23
Goodwill	1

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 346 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

Noter

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør samlet 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOBE INVEST ApS, CVR-nr. 32449522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.